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MOMENTIN 32.30.42 (YRITYSTEN KEHITTÄMISHANKKEIDEN TUKEMINEN) VUO-

DEN 2020 TALOUSARVION MUKAISEN MYÖNTÄMISVALTUUDEN JAKO  

 

Momentin 32.30.42 vuoden 2020 talousarvion mukainen myöntämisvaltuus 

Valtion vuoden 2020 talousarvion momentilla 32.30.42 on käytettävissä 4 000 000 

euron myöntämisvaltuus valtionavustuksesta yritystoiminnan kehittämiseksi annetun 

lain (9/2014) mukaisiin avustuksiin. Momentin selvitysosan mukaan myöntämisval-

tuus käytetään hallitusohjelman mukaisesti käynnistettävän alueellisen pk-yritysten 

kasvun kiihdyttämisohjelman mukaisiin yritysten kehittämisavustuksiin. Ohjelma 

kohdistuu erityisesti kasvun alkuvaiheessa olevien pk-yritysten kasvu- ja kansainvä-

listymisvalmiuksien tukemiseen, tavoitteena vientivetoinen kasvu. 

Esitys valtuuden jaoksi 

Tällä päätöksellä esitetään jaettavaksi elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksille 

(jäljempänä ELY-keskus) momentin 32.30.42 talousarvion mukainen valtuus, yh-

teensä 4 000 000 euroa.  

 

Valtuudesta 2 200 000 euroa esitetään jaettavaksi Hämeen ELY-keskukselle ja 

1 800 000 euroa Keski-Suomen ELY-keskukselle käytettäväksi pk-yritysten kasvun 

kiihdyttämisohjelman mukaisiin kehittämisavustuksiin erityisesti kasvun alkuvai-

heessa olevien pk-yritysten kasvu- ja kansainvälistymisvalmiuksien tukemiseen. Oh-

jelman tavoitteena on erityisesti uusien kansainvälistymällä kasvua hakevien pk-

yritysten määrän lisääminen. Valtuus esitetään jaettavaksi kokonaan Etelä- ja Länsi-

Suomen alueille eli Hämeen ja Keski-Suomen ELY-keskuksille, koska ko. alueilla 

käytettävissä olevien rakennerahastovarojen määrä on vähäinen suhteessa kasvu- ja 

kansainvälistymispotentiaalia omaavien pk-yritysten määrään. Ohjelmaa on tarkoitus 

kuitenkin soveltaa myös Itä- ja Pohjois-Suomessa rakennerahasto-ohjelman varoilla. 

 

Valtuuden jakoesitys perustuu Hämeen ja Keski-Suomen ELY-keskusten esityksiin 

(17.2.2020) pk-yritysten kasvun kiihdyttämisohjelman mukaisiin yritysten kehittä-

misavustuksiin tarvittavasta valtuudesta vuonna 2020. Keski-Suomen ja Hämeen 

ELY-keskukset olivat yhdessä valmistelleet valtuustarve-esitykset ja suhteuttaneet 

valtuustarpeet käytettävissä olevaan valtuuteen, vaikka rahoitettavia ohjelman mu-

kaisia pk-yritysten hankkeita arvioidaan olevan huomattavasti valtuustarvetta enem-

män.  Hämeen ELY-keskuksen valtuustarve-esitys oli 2 200 000 euroa ja Keski-

Suomen ELY-keskuksen esitys 1 800 000 euroa. ELY-keskusten arvio valtuustar-

peesta perustuu arvioon rahoitettavista pk-yritysten kasvun kiihdytysohjelman mu-

kaisista hankkeista. Arviossa on huomioitu ohjelman suuntaviivat kohderyhmästä, 

hankkeiden tukitasosta sekä käytettävissä olevan valtuuden määrästä. 

 

Päätöksenteko lain (9/2014) mukaisten avustusten osalta on keskitetty neljälle ELY-

keskukselle eli Hämeen ELY-keskukselle (Uudenmaan, Hämeen ja Kaakkois-

Suomen ELY-keskukset), Keski-Suomen ELY-keskukselle (Varsinais-Suomen, Pir-
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kanmaan, Keski-Suomen, Satakunnan, Etelä-Pohjanmaan ja Pohjanmaan ELY-

keskukset), Etelä-Savon ELY-keskukselle, (Pohjois-Savon, Etelä-Savon ja Pohjois-

Karjalan ELY-keskukset) sekä Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskukselle (Kainuun, 

Pohjois-Pohjanmaan ja Lapin ELY-keskukset). 

 


